Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6668385 NAO 017.2025 5323171355326858930
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGAO

ELETRONICO 08/08/2025 19:10:19 06/08/2025 18:00:00 28/08/2025 09:00:00
Portal:

PUBLINEXO

Orgéo:

FUNDAGAO ANTONIO JORGE DINO

Objeto:

AQUISI¢a0 DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES

UF:
MARANH&O
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

© 0o NN O U B W N B

Objeto:

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL SEM PO TAMANHO G
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL SEM PO TAMANHO M
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAMANHO M

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAMANHO P

SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA BICO SLIP

SERINGA DESCARTAVEL 60 ML BICO CATETER ALIMENTACAO S/ AGULHA
SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 03 ML

SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 05 ML

SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 20 ML

Qtde:
500
1200
8000
2000
180000
600
1500
11000
8000

Unid:
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Public aviso licitac PE 013, 014, 015, 016, 017, 018 e 019 2025 (DOE



https://publinexo.bionexo.com/publinexo/jsp/publico/pb_pregao_detalhe.jsp?tipo=SR&prg_id=35155
https://publinexo.bionexo.com/publinexo/record.pick?id=35155/279191.pdf&status=1&tipo=SR&rand=1754691019256

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Public aviso licitac PE 013, 014, 015, 016, 017, 018 e 019 2025 (Site
BAIXAR Edital PE 017 2025 e Anexos |, Il e Il (assinado



https://publinexo.bionexo.com/publinexo/record.pick?id=35155/279190.pdf&status=1&tipo=SR&rand=1754691019256
https://publinexo.bionexo.com/publinexo/record.pick?id=35155/279189.pdf&status=1&tipo=SR&rand=1754691019256

