

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6668385	NÃO	017.2025	5323171355326858930	MARANHÃO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	08/08/2025 19:10:19	06/08/2025 18:00:00	28/08/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
PUBLINEXO				
<b>Órgão:</b>				
FUNDAÇÃO ANTONIO JORGE DINO				
<b>Objeto:</b>				
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE VINIL SEM PÓ	TAMANHO G	500	CAIXA
2	Material	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE VINIL SEM PÓ	TAMANHO M	1200	CAIXA
3	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	TAMANHO M	8000	CAIXA
4	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	TAMANHO P	2000	CAIXA
5	Material	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA BICO SLIP		180000	UNIDADE
6	Material	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML BICO CATETER ALIMENTAÇÃO S/ AGULHA		600	UNIDADE
7	Material	SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 03 ML		1500	UNIDADE
8	Material	SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 05 ML		11000	UNIDADE
9	Material	SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 20 ML		8000	UNIDADE

## Anexos da Licitação

<b>Link:</b>	<b>Nome:</b>
<a href="#">BAIXAR</a>	Public aviso licitac PE 013, 014, 015, 016, 017, 018 e 019 2025 (DOE)

## Anexos da Licitação

---

**Link:** **Nome:**

[BAIXAR](#) Public aviso licitac PE 013, 014, 015, 016, 017, 018 e 019 2025 (Site

[BAIXAR](#) Edital PE 017 2025 e Anexos I, II e III (assinado